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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2731  2716 07/11/2022 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMAS DE 

LA OPERACIÓN REGISTRAL DEL 

SRP, SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF. 109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. DTE 

AEB2C708-3399958550 DE FECHA 

26.10.2022, MES DE SEPTIEMBRE 

2022.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 2732  2717 07/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(SISTEMA HIDRONEUMATICO), 

SOLICITADO POR EL SR. WILDER 

DOMINGUEZ CON SP-1 NO. 

SERV-050 DE FECHA 17.08.2022. 

DTE E55E555B-4031399387 DE 

FECHA 26.10.2022.

SSAPROBADO 0.00 12,250.00CAHUEX IXCOLIN 

SERGIO NAZARIO 

GABRIEL

68508379 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  12,250.00  12,250.00  0.00

 2733  2718 07/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(CISTERNA), SOLICITADO POR EL 

SR. WILDER DOMINGUEZ CON 

SP-1 NO. SERV-049 DE FECHA 

17.08.2022. DTE 

6B44BF23-2603174570 DE FECHA 

26.10.2022.

SSAPROBADO 0.00 9,450.00CAHUEX IXCOLIN 

SERGIO NAZARIO 

GABRIEL

68508379 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  9,450.00  9,450.00  0.00
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 2749  2736 08/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 18243630. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2022. FEL 

4473D4D4-2107131580 DE FECHA 

03/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 9,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  9,000.00  9,000.00  0.00

 2789  2777 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 25-2022. DTE 

4F4B0075-894848104 DE FECHA 

09.11.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 19 AL 31 DE OCTUBRE DE 

2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2790  2778 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CHRISTIAN DANIEL BARRIOS 

CAMPOSECO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 24-2022. DTE 

C24C1471-2903454 DE FECHA 

09.11.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 03 AL 31 DE OCTUBRE DE 

2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BARRIOS 

CAMPOSECO 

CHRISTIAN DANIEL

100316336 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2791  2779 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 23-2022. DTE 

B4D82BBE-234506421 DE FECHA 

07.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2792  2776 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. JAVIER 

ALEJANDRO MORENO PASTOR, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 19-2022. DTE 

2AA2EBD3-3717285732 DE FECHA 

07.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MORENO PASTOR 

JAVIER 

ALEJANDRO

88755800 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2793  2775 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUÁC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 22-2022. DTE 

4F45D7CB-2181973648 DE FECHA 

04.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2794  2773 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

ADOLFO EDUARDO 

MALDONADO CIFUENTES, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 20-2022. 

DTE 4F588E95-4161752318 DE 

FECHA 03.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MALDONADO 

CIFUENTES 

ADOLFO EDUARDO

97259330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2795  2771 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. JOSÉ 

BASILIO CHÓ LÓPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 17-2022. 

DTE 5112B179-775178662 DE 

FECHA 04.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHÓ LÓPEZ JOSÉ 

BASILIO

2053132K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2796  2770 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. LUIS 

RENÉ PUAC DE LEÓN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 15-2022. 

DTE 409C54C6-1081884852 DE 

FECHA 02.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2797  2769 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. KARLA 

EUGENIA CHUVÁ ORTEGA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 14-2022. 

DTE DFF46AAA-3025880946 DE 

FECHA 03.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2798  2768 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. EDWIN 

EDUARDO GOMEZ SOTO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 13-2022. 

DTE 7A1B8DE2-2086158568 DE 

FECHA 03.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2799  2767 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 12-2022. DTE 

E96D9844-2838972312 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2800  2766 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. WENDY 

GABRIELA ROJAS QUEMÉ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 11-2022. 

DTE 336BE5DE-2412792383 DE 

FECHA 02.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2801  2765 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. GLORIA 

YOHANA PEREZ CHAN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 10-2022. 

DTE 8D9072E0-1943225990 DE 

FECHA 03.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2802  2764 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. MARIÑO 

ABIMAEL PEREZ GONZALES, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 09-2022. DTE 

47F9DB5E-4186000309 DE FECHA 

02.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2803  2763 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 08-2022. DTE 

6561C876-982667046 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2804  2762 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 06-2022. DTE 

EE4E2CEF-2657241104 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2805  2761 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. ANA 

GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 05-2022. DTE 

37CC69D2-1370312252 DE FECHA 

03.11.2022 CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2806  2759 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

KORANDA WALENSCKA MÜLER 

MUÑOZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 03-2022. DTE 

71849DD3-4152183841 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2807  2758 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. PAUL 

IVÁN RIOS RIOS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 01-2022. 

DTE 2A6FFF25-3212005004 DE 

FECHA 03.11.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00RIOS RIOS PAUL 

IVÁN

108158586 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2808  2760 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. VICTOR 

MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 04-2022. DTE 

BCABA21F-1454719553 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2809  2772 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

JENNIFER MISHELL ZUÑIGA 

QUIÑONEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 18-2022. DTE 

F6CD0A95-1457145463 DE FECHA 

04.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ZUÑIGA QUIÑONEZ 

JENNIFER MISHEL

90901533 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2810  2774 11/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 21-2022. DTE 

CE59835C-50808078 DE FECHA 

03.11.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 WILLBARRIOS WILLBARRIOS MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2813  2750 14/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE SEPTIEMBRE 2022. FEL 

ED9673AF-2067484498 DE FECHA 

02/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00
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 2814  2751 14/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

16376668. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022. FEL 

29F94620-290736199 DE FECHA 

02/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00

 2845  2681 18/11/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. VICTOR 

LEONEL PISQUÍY COTÍ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TECNICOS, CONTRATO 

AE 007-2022. CORRESPONDIENTE 

AL PERIODO DEL 07 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2022. DTE 

727CF114-3441249995 DE FECHA 

21/10/2022.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00PISQUIY COTI 

VICTOR LEONEL

18196306 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 2860  2828 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 16417631. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2022. FEL 

6FF88D2E-2272349263, DE FECHA 

08/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00VELASQUEZ TELON 

MARITZA 

MARIBELHT

7645090 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 2861  2829 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

SINDICAL DEL SINDICATO DE 

TRABAJADORES DEL SRP "05 DE 

AGOSTO", SEGÚN NOG 16417860. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2022. FEL 

78289DCA-2162115937, DE FECHA 

03/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00

 2862  2830 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO MARIO LÓPEZ 

LARRAVE, SEGÚN NOG 16418921. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2022. FEL 

D9A60531-477971707, DE FECHA 

08/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 2873  2842 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN EN 

DERECHO NOTARIAL Y 

REGISTRAL (CONGRESO 

INTERNACIONAL DEL 

NOTARIADO),  SOLICITADO POR 

EL LIC. WALTHER ALVARADO 

CON SP-1 SERV- 077 DE  FECHA  

08.11.2022.

SSAPROBADO 0.00 5,459.55ALVARADO  

WALTHER 

ALEXANDER

33762643 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  5,459.55  5,459.55  0.00

 2874  2843 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN EN 

DERECHO NOTARIAL Y 

REGISTRAL (CONGRESO 

INTERNACIONAL DEL 

NOTARIADO),  SOLICITADO POR 

EL LIC. JAIRO ANTONIO TACAM 

COJOM CON SP-1 SERV- 078 DE  

FECHA  08.11.2022, SEGÚN 

ACUERDO ADMINISTRATIVO 

59-2022.

SSAPROBADO 0.00 5,459.55TACAM COJOM 

JAIRO ANTONIO

66241138 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 185 0901 31  0  5,459.55  5,459.55  0.00

 2875  2846 18/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN EN 

DERECHO NOTARIAL Y 

REGISTRAL (CONGRESO 

INTERNACIONAL DEL 

NOTARIADO),  SOLICITADO POR 

LA LICDA. CARMEN LISSETH 

DURAN MALDONADO CON SP-1 

SERV- 079 DE  FECHA  08.11.2022. 

SEGÚN ACUERDO 

ADMINISTRATIVO 59-2022.

SSAPROBADO 0.00 5,459.55DURAN 

MALDONADO 

CARMEN LISSETH

32620373 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  5,459.55  5,459.55  0.00

 2888  2879 21/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN EN 

DERECHO NOTARIAL Y 

REGISTRAL (CONGRESO 

INTERNACIONAL DEL 

NOTARIADO),  SOLICITADO POR 

LA LICDA. DIANA VIRGINIA DE 

LEON ALCONERO CON SP-1 SERV- 

080 DE  FECHA  08.11.2022. SEGÚN 

ACUERDO ADMINISTRATIVO 

59-2022.

SSAPROBADO 0.00 5,459.55DE LEON 

ALCONERO DE 

CANTORAL DIANA 

17145007 MALU MALU MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  5,459.55  5,459.55  0.00

 2896  2885 21/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR FLETE A LA SEDE DE 

QUICHÉ, SOLICITADO POR EL 

SEÑOR ERICK GONZALEZ CON 

SP-1 NO. SERV-072 DE FECHA 

02.11.2022. DTE 

7393BF6C-427969529 DE FECHA 

02.11.2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00MÉNDEZ 

CAMPOSECO DE 

MONTEJO 

36235784 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 142 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 2897  2891 21/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR TRANSPORTE DE 

PERSONAS (VUELO AEREO), 

SOLICITADO POR EL LIC. 

WALTHER ALVARADO CON SP-1 

NO. SERV-074 DE FECHA 

08.11.2022. DTE 

51A4AFE9-1994735966 DE FECHA 

16.11.2022.

SSAPROBADO 0.00 3,980.00INTER TRAVEL 

AGENCIA DE 

VIAJES

109850920 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 141 0901 31  0  3,980.00  3,980.00  0.00

 2920  2886 22/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR LICENCIAS BASICAS 

DE CORREOS ELECTRONICOS, 

SOLICITADO POR EL ING. JOSE 

LUIS HERNANDEZ CON SP-1 NO. 

SERV-071 DE FECHA 02.11.2022. 

DTE B1E11E6F-1258964229 DE 

FECHA 02.11.2022.

SSAPROBADO 0.00 5,184.00CARI 

LATINOAMERICA, 

SOCIEDAD 

96941243 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 158 0901 32  0  5,184.00  5,184.00  0.00

 2923  2893 22/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(LIMPIEZA PROFUNDA DE 

RADIADOR Y CAMBIO DE 

REFRIGERANTE) SOLICITADO POR 

EL SR. WILDER CRISTOBAL 

DOMINGUEZ CON SP-1 NO. 

SERV-066A DE FECHA 04.10.2022. 

DTE 79687124-2535670876 DE 

FECHA 17.11.2022.

SSAPROBADO 0.00 4,434.98CORPORACION 

GENERAL DE 

TRACTORES  

12511501 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  4,434.98  4,434.98  0.00

 2980  2932 29/11/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 18687229. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2022. FEL 

150040B0-2963423537 DE FECHA 

15/11/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00CIFUENTES 

CABRERA OSCAR 

ENRIQUE

3444244 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  41  430,806.18  0.00 430,806.18  0.00

TOTAL GENERAL :  430,806.18  0.00 430,806.18  0.00


